-1-

五教研（小）〔2024〕16号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于举办2024年五通桥区幼小衔接

心理研讨活动暨五通桥名师李君妹工作室
研修活动的通知

各小学、九年制学校、公办幼儿园：

为培养“幼升小”孩子入学适应心理素质，帮助幼小衔接教

师更好的理解儿童从幼儿园到小学过渡期间可能面临的心理

挑战，并提供相应的支持策略，进一步探索幼儿园与小学如何

进行科学有效地衔接，建立幼儿园与小学的深度合作机制，有

序推进我区幼小衔接工作，经研究，决定举办 2024 年五通桥

区幼小衔接心理研讨活动暨五通桥名师李君妹工作室研修活

动，现将有关事项通知如下：

-2-

一、活动主题：习惯赋能 培养幼升小孩子适应力

二、活动对象

1.各校各园分管行政 1 名。

2.各校一年级、各园大班教师 1 名

3.五通桥名师李君妹工作室成员。

三、活动时间与地点

时间：2024年 4月 28日 上午 9:00（8:40-9:00签到）

地点：冠英镇冠英幼儿园

四、活动内容

1.综合活动《小力的大学校》 魏昕（冠英镇冠英幼儿园）

2.讲座《“衔”一种习惯 “接”一段成长》

戈文丽（市教科所）

3.幼小衔接专题指导 林 宾（市教科所）

4.教师座谈

五、其他注意事项

参加活动人员注意往返路途安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024年 4月 23日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024年 4月 23日印